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Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 
Nasz znak: CUW.PK.343.12.2025 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Remont cząstkowy 
nawierzchni bitumicznych masą na gorąco wraz z lokalnym wzmocnieniem poboczy dróg powiatowych 
administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kętrzynie”. 

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców  

dotyczące treści SWZ – nr 2 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, 
działając w imieniu Zamawiającego w postępowaniu pt.: „Remont cząstkowy nawierzchni 
bitumicznych masą na gorąco wraz z lokalnym wzmocnieniem poboczy dróg powiatowych 

administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kętrzynie”, udziela wyjaśnień treści SWZ  
w następującym zakresie: 
 
Pytanie/wniosek 1: 
W poz. 2 i 3 (2 350 m2) kosztorysu „4. Doraźny remont cząstkowy warstwy ścieralnej i poboczy drogi 
powiatowej nr 1733N” jest mniejsza ilość niż frezowania oraz wykonania warstwy ścieralnej (3 600 m2). 
Czy Zamawiający potwierdza ilości wskazane w poz. 2 i 3 (2 350 m2)? 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie potwierdza ilości wskazanych w poz. 2 i 3 (2 350 m2) kosztorysu „4. Doraźny remont 
cząstkowy warstwy ścieralnej i poboczy drogi powiatowej nr 1733N”. Załącznik nr 1a oraz nr 8 do SWZ 
zostanie zmodyfikowany. 

 
Pytanie/wniosek 2: 
W poz. 6 i 7 (700 m2) kosztorysu „4. Doraźny remont cząstkowy warstwy ścieralnej i poboczy drogi 
powiatowej nr 1733N” jest mniejsza ilość niż frezowania oraz wykonania warstwy ścieralnej (1 250 m2). 
Czy Zamawiający potwierdza ilości wskazane w poz. 6 i 7 (700 m2)? 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie potwierdza ilości wskazanych w poz. 6 i 7 (700 m2) kosztorysu „4. Doraźny remont 
cząstkowy warstwy ścieralnej i poboczy drogi powiatowej nr 1733N”. Załącznik nr 1a oraz nr 8 do SWZ 
zostanie zmodyfikowany. 

 
Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. 
Odpowiedzi udzielono na pytania złożone przez Wykonawcę po terminie ustawowym - nie 

zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp1 dot. przedłużenia terminu składania ofert. 
Przygotował pod względem merytorycznym: MB 
Sprawdził pod wzg. formalnym: ID 
Sekretarz 
 

 
  

 

 

 
1 Art. 284 Pzp  
ust. 2 „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert 
podlegających negocjacjom, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął  do zamawiającego nie później 
niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom  
3. Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom 
o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio 
ofert albo ofert podlegających negocjacjom. 

Przekazano / Udostępniono za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076725 
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